2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2024                                                                                                                № 138
О прекращении права оперативного управления муниципальным

 недвижимым имуществом

В соответствии со статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Шестаковское сельское поселение Слободского района, администрация Шестаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления муниципальным недвижимым имуществом, переданного муниципальному учреждению – Дом культуры с. Шестаково, ИНН: 4329002986, ОГРН: 1024301083344 (приложение 1).

2. Постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации МО Шестаковское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Шестаковского сельского поселения                                                   И.А. Гребёнкин
Приложение   к постановлению                                                                             администрации Шестаковского сельского поселения № 138 от «19» ноября 2024

Перечень недвижимого имущества,

на которое прекращено право оперативного управления.

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Инвентарный
номер
	   Адрес   объекта
	 Балансовая
стоимость
	Остаточная стоимость в руб.
	Площадь   (кв.м.)

	1
	Здание Клуба Летского рейда

	1010200000000003
	Кировская область, Слободской район, поселок Летский рейд, ул. Рейдовая, 14
	698789,00
	0,00
	422